
Исполнительный комитет Пимерского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2020 года №2

О согласовании перевода 
земельных участков из категории 
земель сельскохозяйственного назначения 
в другую категорию

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 21 декабря 2004 года №172-ФЗ «О переводе земель или земельных 
участков из одной категории в другую», Постановлением Кабинета Министров 
Республики Татарстан от 25.10.2006 № 523 «Об утверждении формы ходатайства о 
переводе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения в другую 
категорию и состава прилагаемых к нему документов» Исполнительный комитет 
Пимерского сельского поселения Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан постановляет:

1. Согласовать перевод земельных участков, расположенные в границах
Пимерского сельского поселения Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан, с кадастровыми номерами 16:33:130409:104 плогцадью 
45285 кв.м., 16:33:130409:105 площадью 19191 кв.м., 16:33:130409:103 площадью 
9492 кв.м., из категории земли сельскохозяйственного назначения в категорию 
земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, 
информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, 
безопасности и земли иного специального назначения», в целях ритуальной 
деятельности -  для размещения кладбища.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного 
Пимерского сельского поселения ^
Пестречинского муниципального райб^у Р.Р. Гиматдинов


